



Lys Holding ApS

Bådehavnsvej 15, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 78 58 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Lars-Christian Lys
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lys Holding ApS Bådehavnsvej 15 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 78 58 79
	Stiftet: 8. juli 2011
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars-Christian Lys
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomheder	Lys Ejendomme ApS, Aalborg NMS-Nautisk Udstyr, Aalborg ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 214 t.kr. mod 364 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-6.500	-5.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	223.213	374.745
Andre finansielle indtægter	7	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.965	-7.330
Resultat før skat	211.755	361.790
Skat af årets resultat	2.021	2.083
Årets resultat	213.776	363.873
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	223.213	374.745
Disponeret fra overført resultat	-9.437	-10.872
Disponeret i alt	213.776	363.873

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.513.901	5.112.848
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.513.901</u>	<u>5.112.848</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.513.901</u>	<u>5.112.848</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	41.950
Tilgodehavende selskabsskat	26.021	18.083
Tilgodehavender i alt	<u>26.021</u>	<u>60.033</u>
Likvide beholdninger	<u>469</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.490</u>	<u>60.033</u>
Aktiver i alt	<u>5.540.391</u>	<u>5.172.881</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overkurs ved emission	0	0
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.389.928	988.875
6 Overført resultat	4.010.146	4.019.583
Egenkapital i alt	<u>5.480.074</u>	<u>5.088.458</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	473
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	54.817	47.105
Anden gæld	0	31.595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.317</u>	<u>84.423</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>60.317</u>	<u>84.423</u>
Passiver i alt	<u>5.540.391</u>	<u>5.172.881</u>

Noter

	2015	2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	2.000	2.700
Andre renteomkostninger	2.965	4.630
	4.965	7.330
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	4.123.973	4.123.973
Kostpris 31. december 2015	4.123.973	4.123.973
Opskrivninger 1. januar 2015	988.875	422.610
Årets resultatandel	223.213	374.745
Andre opskrivninger	177.840	191.520
Opskrivninger 31. december 2015	1.389.928	988.875
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	5.513.901	5.112.848
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lys Ejendomme ApS	Aalborg	100 %
NMS-Nautisk Udstyr, Aalborg ApS	Aalborg	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	0	4.043.973
Overført til overført resultat	0	-4.043.973
	0	0

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	988.875	422.610
Resultatandel	223.213	374.745
Andre opskrivninger	<u>177.840</u>	<u>191.520</u>
	<u>1.389.928</u>	<u>988.875</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	4.019.583	-13.518
Årets overførte overskud eller underskud	-9.437	-10.872
Overført overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>4.043.973</u>
	<u>4.010.146</u>	<u>4.019.583</u>